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Asioimistulkin ammattitutkinto 
  
 
 
Aika ja toteutustapa:  
7.9.2009 – 30.11.2010.  Valmistava koulutus (40ov) on monimuoto-opiskelua, jossa kaksi 
lähipäivää keskimäärin joka toinen viikko. 

Pääsyvaatimus/kohderyhmä:  

Ammatista kiinnostuneet, joilla on sujuva kielitaito suomen kielessä sekä työ/tulkkauskielessä 
sekä hyvät viestintätaidot. Hakeutujilla on oltava vähintään taitotasoa 4 (Yleiset kielitutkinnot) 
vastaava kielitaito ja soveltuvuus ammattiin. 

Tavoite:  

Suorittaa asioimistulkin ammattitutkinto.  

Sisältö:  

Tutkinnon osien suorittamisessa vaadittavan sanaston opiskelu sekä tutkintotilaisuuksiin 
valmistautuminen. 

Tutkinnonosat:  

• Tulkin toimintavalmiudet syksyllä 2009,  

• Työkielten hallinta keväällä 2010  

• Tulkkaustaito syksyllä 2010 

 
Opiskelija- ja tutkintomaksu:  

Opiskelijamaksu 200 €. Tutkinto suoritetaan tutkintotilaisuuksissa, joista opetushallitus perii 
tutkintomaksuna 50,50 €. Jos olet jo suorittanut jonkin asioimistulkin ammattitutkinnon osion ja 
maksanut tutkintomaksun, maksua ei tarvitse enää suorittaa, mikäli voit todistaa 
maksusuorituksen esim. kuitilla. Mikäli opiskelija keskeyttää koulutuksen kolmen viikon jälkeen 
koulutuksen alkamisesta, osallistumismaksu on maksettava. 

Hakeutuminen 

29.5.2009. Palauta hakemus osoitteella Oulun Aikuiskoulutuskeskus, Kotkantie 3, 90250 OULU. 
Hakeutua voit myös www-sivujemme kautta osoitteessa: www.oakk.fi. 

Lisätiedot  

Tuuli Lähteenmäki puh. 044 703 7750 tai tuuli.lahteenmaki@oakk.fi 

Anna-Mari Ojutkangas-Hedlund: ojutkangas-hedlund@tele2.se 
 
Ammattitutkintostipendi 

Koulutusrahasto palkitsee 339 euron suuruisella, verottomalla ammattitutkintostipendillä alle 64-
vuotiaat aikuiset, jotka ovat suorittaneet hyväksyttävästi näyttötutkintojärjestelmän mukaisen 
kokotutkinnon.  Edellytyksenä on mm., että hakija on ennen tutkinnon suorittamista ollut työ- tai 
virkasuhteessa suomalaiseen työnantajaan vähintään viisi vuotta. Rahaa on haettava viimeistään 
vuoden kuluessa tutkinnon suorittamisesta. OAKK:n toimisto neuvoo hakumenettelyssä. 

Peruutus 

Mikäli koulutukseen ilmoittautuu vähemmän kuin 10 opiskelijaa, pidätämme oikeuden peruuttaa 
koulutus tai siirtää se toiseen ajankohtaan.  


